

## 950.

**OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI**

z dnia 4 grudnia 1934 r.

**o sprostowaniu błędów w rozporządzeniach Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. o konwersji i uporządkowaniu długów rolniczych, o połączeniu Funduszu Bezrobocia z Funduszem Pracy oraz o komunalnych kasach oszczędności.**

Na podstawie art. 6 lit c) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 23 grudnia 1927 r. w sprawie wydawania Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 3, poz. 18) w brzmieniu art. 4 ustawy z dnia 12 lutego 1930 r. (Dz. U. R. P. Nr. 13, poz. 89) prostuje błędy następujące:

1. W art. 78, wierszu drugim od góry, rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. o konwersji i uporządkowaniu długów rolniczych (Dz. U. R. P. Nr. 94, poz. 841) zamiast wyrazów „jest dopuszczalne” powinno być „nie jest dopuszczalne”;

2. W art. 2 pkt. 6), wierszu pierwszym od góry, rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. o połączeniu Funduszu Bezrobocia z Funduszem Pracy (Dz. U. R. P. Nr. 94, poz. 849) pomiędzy cyfry „8” i „10” wstawić należy cyfrę „9”.

3. W art. 44 ust. 2, wierszu czwartym od dołu, rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. o komunalnych kasach oszczędności (Dz. U. R. P. Nr. 95, poz. 860) zamiast „ $\frac{1}{4}\%$ ” powinno być „ $\frac{3}{4}$ ”.

Minister Sprawiedliwości: *Czesław Michałowski*